
strana 1

POŽÁRY V DOMÁCNOSTECH

Seznam videí: 

Požáry v domácnostech
Hasicí přístroje
Autonomní hlásiče
Kouř
Potraviny na plotně
Komín
Elektrické přímotopy
Elektrické spotřebiče
Garáže a dílny

 

Požáry v domácnostech

Statistické údaje jednoznačně dokládají, že požáry v domácnostech mají vůbec nejtragičtější následky. 

Hasící přístroje

Hasicí přístroj je určen k hašení začínajícího požáru, tedy pro prvotní protipožární zásah.

Autonomní hlásiče

Autonomní hlásiče jsou jednoduchá a levná zařízení, která obsahují v jedné krabičce všechny komponenty potřebné pro spolehlivé odhalení kouře, případně nebezpečných plynů v domácnosti, a vyvolání
poplachu zvukovým signálem.

Kouř

Kouř. Daleko větší zabiják v případě požáru než je oheň.

Potraviny na plotně

Požáry potravin na plotně jsou jedny z nejčastějších příčin

Komín

Stačí pravidelná údržba a požár komína se ti může vyhnout.

Elektrické přímotopy

Teplo, jedna ze základních lidských potřeb. Dnes naštěstí máme nebývalé množství způsobů, jak si teplo zajistit i tam, kde se s topením původně nepočítalo.

Elektrické spotřebiče

Život bez elektrických spotřebičů je pro nás dnes skoro nepředstavitelný. I nevinně vypadající rychlovarná konvice, fén, prodlužovačka nebo nabíječka na mobil ale mohou být smrtelně nebezpečné.

Garáže a dílny

Garáž a dílna bývají královstvím kutilů všeho druhu. Jejich majitelé ale často zapomínají na to, že garáž má být garáž a dílna zase dílnou.


